

Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	General Lamadrid 672 San Isidro - Bs As	1609	30-52693485-3	011-4554 7760
Dirección de mail: licitaciones@ernestovanrossum.com.ar				
EXP-LUJ N°: 0000149/2020				
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa N° 013/2020		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 081-20		
Forma de Pago:	CINCO (05)	días hábiles a partir de la Recepción en conformidad, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA cuyos datos se adjuntan y forman parte de la presente		
Plazo de entrega: 25 (veinticinco) días corridos, contados a partir de la recepción fehaciente de la presente.				

Lugar de entrega de los elementos: A partir de Agosto de 2020. Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As.
Dirección de correo electrónico: patrimonio@unlu.edu.ar

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi Secretario de Gestión y Administración Presupuestaria.
Orden de Compra N°: 018/2020
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20
Fecha de emisión:
Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

Renglón	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
18	12	Cubreobjetos 24 x 32 caja x 100 unidades.	113,00	1.356,00
19	6	Cubreobjetos 24 x 48 caja x 100 unidades.	132,00	792,00
26	50	Guantes de látex para examinación, talle chico, caja x 100 unidades.	700,00	35.000,00
27	50	Guantes de látex para examinación, talle mediano, caja x 100 unidades.	700,00	35.000,00
28	25	Guantes de látex para examinación, talle grande, caja x 100 unidades.	700,00	17.500,00
37	2	Pinza de Mohr	507,00	1.014,00

47	50	Tapas metálicas para tubos de cultivo de 20 mm. Ø. con fleje.	196,00	9.800,00
48	200	Tapas metálicas para tubos de ensayo de 16 mm. Ø. con fleje.	149,00	29.800,00
49	30	Tapas plast. resist. al autoclave p/ tubos de ensayo 16 mm. Ø. X 50 UNID	297,00	8.910,00
50	30	Tapas plast. resist. al autoclave p/ tubos de hemólisis 13 mm. Ø X 50 UNID	297,00	8.910,00
62	9	Vaso de precipitado polipropileno x 1000 ml	365,00	3.285,00
66	2	Guantes de nitrilo examinación, talle mediano, caja x 100 unidades.	940,00	1.880,00
			COSTO TOTAL	153.247,00

SON PESOS CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE.-